
PREISE
AIRPORT SERVICE



MADER TOURISTIK STEHT FÜR 
VERLÄSSLICHKEIT, SICHERHEIT UND SERVICE. 

FRANKFURT/MAIN, KARLSRUHE-BADEN
LUXEMBURG
Personen Einfache Fahrt

Preis p.P.
Hin- und Rückfahrt
Preis p.P.

1 175,00 € 270,00 €

2 105,00 € 160,00 € 

3      95,00 €           135,00 €

4                  85,00 €  125,00 €

5 75,00 €         115,00 €

6-8 65,00 €  100,00 €

RECHTLICHES

•	 Preise inkl. Mehrwertsteuer.
•	 Preise zzgl. eventuell anfallende  

Parkgebühren
•	 Preise gelten für einen Abfahrtsort  

im Raum Neunkirchen und Homburg.
•	 Andere Abfahrtsorte gegen Aufpreis.
•	 Kinder bis zum 12. Lebensjahr  

bezahlen pauschal 30,00 €.

SAARBRÜCKEN (PREIS PRO FAHRZEUG)

Personen Einfache Fahrt
Preis p.P.

Hin- und Rückfahrt
Preis p.P.

1 - 3          70,00 € 120,00 €

4 - 8                                                    80,00 €                                         140,00 €



MADER BUSREISEN GmbH

Geschäftsführer: Jörg Mader
Hermannstr. 141
66538 Neunkirchen/Saar
Tel.:	 06821 - 9430015
Fax:	 06821 - 9430016
E-Mail: 	mader-touristik@t-online.de

Öffnungszeiten

Montag bis Donnerstag
08.30 Uhr bis 16.30 Uhr

Freitag
08.30 Uhr bis 15.00 Uhr


